tyale. nisi prius facta omni suoz peccoz
confessione. et digne suscepta sacrosai dñici
corporis comunione. Juxta pmissiõne
a xpo sibi factã. videlicet illa die qñ a p
pris manib' dioscori pñs sui inhiãuit
fuit decollata. Ad matutinas: ~

Domine labia
mea aperies.
Et os meum
annũciabit
laudem tuã.
Deus in ad
iutoriuũ meũ
intende. Dñe
ad adiutan
dũ me festina
Gloria pñ. alla

vel laus ti. **M**iserere mei deus nũnc
pro barbara regina. et qñuis sim homo
reus adiuuare me festina. Gloria patri
phi. spirituiq; celorum. regi sũnto deo i
scla sclorum amen. **Hyp.** **M**atutino tẽ

poze barbara b̄ta. in obscuro carcere fuit
illustrata. Cū celesti lumine que est vi
sitata. et a rege gl̄e secum desponsata. **V.**
Ora p̄ me sine mora sc̄a virgo barbara.
vt sim dignus ex hac hora semp christi
gracia. **Orenus. ōo.** **¶** Eus qui bea
tā barbaram in agnitione sancte trini
tatis illuminasti. et pro te flagella cili
num. carceres. furcas. lampades. virgas.
malleos. gladios. insup et mortem pre
sentem vincere fecisti. itaqz queso eius
meritis et precibz ex hac hora semp me
illumina. ac a plaga morbo mortis pi
culo. vite scandalo. a flamma ifernali
que patrem eius deuorauit me libera. et
cum vera confessione et cū sacrosancta
communione pduc me post hanc vitā ad
gloriam eternam. **P e.**

¶ **Ad p̄mā**
Eus in adiutori **de sc̄a barbara.**
ū meum intende. **Dñe** ad adiu
uandum me festina **¶** gloria p̄.
in fine. alla. **vel** laus ti. **¶** Miserere mei

deus nūc p̄ barbara regina. et quūis sim
 homo reus adiuuare me festina. Gl̄a p̄
 pli spiritui q̄ celorum. regi sūmmo deo in
 secula seculorum a. h̄y? **O**ra prima fa
 cere presidi rex fatuit. vt ad primum lapide
 barbara trahat. Si verbo et verberē xp̄s nō
 denegat. natam vult occidere rex quod per
 petrat. **v.** Ora p̄ me si. *ai orōe v̄s ad mat.*

Deus in adiutorium meū *ad t̄ia.*
 intende. Domine ad adiuuandum
 me festina **G**l̄a p̄i. alla. **M**ise
 rare mei deus nunc pro barbara regina. et
 quūis sim homo reus adiuuare me festi
 na. Gl̄a p̄i pli spiritui q̄ celorum. regi
 sūmo deo in sc̄la sc̄lorum amen. h̄y? **V**ir
 go ad pretorium hora terciarum. ducta
 testimonium preses fert amatum. Cōtra
 vesse lylūm sponso celi clarum. dicens es
 se omnium hanc dignam penam. **v.** Ora p̄
 me sine mo. *ai orōe v̄s. ad sextam.*

Deus in adiutorium meum intende
 Dne ad adiuuandum me festina.

Gloria patri. z. **M**iserere mei deus nunc pro barbara regina. et quous sim homo reus adiuua te me festina. Gloria patri pro spirituque celorum. regi summo deo in secula seculorum. a. *Hymn.*

Hora sexta virgo corpore est nudata. rubro suo sanguine nervis flagellata. Ciliis tegmine dire confricata. a christo in carcere plagis est sanata. v. Ora pro me si. *cum oratione usque ad matut. Ad nonam de s. barbara.*

Deus in adiutorium meum intende. **D**omine ad adiuuandum me festina. **G**loria patri.

Miserere mei deus nunc pro barbara regina. et quous sim homo reus adiuua te me festina. Gloria patri pro spirituque celorum. regi summo deo in s. s. a. *Hymn.*

Hora nona latera furcis perforant. sua sancta viscera lapsa de cremantur. Os et caput tenera malle malleant. cum obtusa fraucea manum amputant. v. Ora pro me sine. *cum oratione usque ad mat. Ad vs.*

Deus in adiutorium meum intende. **D**omine ad adiuuandum me festina. **G**loria patri.

Miserere mei deus nunc pro barbara regi

na. et quous sum homo reus adiuuare me
 festina. **G**la p̄i pli sp̄i q̄ celoz. regi sūmo
 deo in s. s. amē. **h̄v.** **E**t flagellata diuis
 vesperorum hora. per plateas cedit. nuda si
 ne mora. Stolla dei tegit sane fit dulcora.
 a p̄e occidit barbara decora. **v.** Ora p̄ me si
 ne. **n̄ orōe p̄ totū v̄s. Ad completorium.**

Domine nos deus salutaris n̄r. Et au
 te iram tuam a nob̄ **D**eus in adiu
 torium meum intende. Dñe ad adiu
 uandū me festina **G**la p̄i. **M**iserere mei
 de n̄c pro barbara regina. et quous sum ho
 mo reus adiuuare me festina. **G**la p̄i pli
 sp̄i q̄ celorum. regi sūmo deo in s. s. amē.

h̄v. **O**ra completorii a p̄e detollata. filia
 dyoscori fuit tumultata. Et p̄ manus āgeli
 deo p̄sentata. anima dyoscori igne deuora
 ta. **v.** Ora p̄ me sine mo. **n̄ orōe v̄s. Kero
 menda.** **C**as horas canonicas barbara re
 gina. fero tibi debitas v̄a repentina. Pla
 ga me custodias atq̄ rapina. demonis me
 protegas et celum propina. Amen.